
KRPU-103911-7/ČJ-2019-0400IT-03

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva"):

Název: C SYSTEM CZ, a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
korespondenční adresa Barandova 49, 143 00 Praha 4
zastoupená:
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
bankovní spojení:
číslo účtu:
id ds: wjhdai7
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576

(dále jen ,,prodávající")

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
ID DS:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537

a64ai6n

,,Minitender 6 - Dodávka výpočetní techniky"



].

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2018 a 2019
č. j. MV- 58788-75NZ-2018 uzavřené dne 26. 10. 2018 (dále jen ,,rámcová
dohoda").

j].
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,VT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill. smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM

4.800.076,00 KČ bez DPH
1.008.015,96 Kč
5.808.091,96 Kč S DPH

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva,
celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
sazby DPH.

IV.
Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne
nabytí účinnosti smlouvy. Místem plnění je

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujÍcÍmu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a
násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných

zařízení,

Stránka 2 z 9



b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem
včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se
jedná o jednotlivé nebo S/t'Ové licence, freeware, multilicence omezené
i neomezené, v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných
originálních instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT
a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením
sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne svého doručení kupujícímu na
adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Poštovní schránka 179 -
OIKT, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z
účtu kupujícího.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o dani z
přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. prodávající se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 3 roky (36
měsíců).

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 9



IX.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č.
1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení
od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. prodávající odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnuti insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek
prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Stránka 4 z 9



XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - Technická
specifikace, příloha č. 2 - položkový rozpočet). Smluvní strany se dohodly, že
v případě rozporu některého ustanovení textu této smlouvy s textem kterékoliv
z příloh platí, že text smlouvy má přednost.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1
poskytovatel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: položkový rozpočet

V Ustľ nad Labem dne

Stránka 5 z 9



Příloha č. 1 - Technická specifikace

Sestava - Kancelářské PC

Požadované pammetiy Nabízené parametiy
Nabízený počítač DELL OptiPlex 5060 SFF 13-8300
výrobce DELL

Nabize ny pocitac
název Opt|P|ex 5060
provedeníl typ SFF

OS OEM MS Windows 10 Professional CZ 64 bit, nebo no«jší veze dle
Systémová platform aktuálnl nabídky v době dodání (nákupu). Image OS dodána s PC. Na min. ano ano

Yýžádán[ na DVD nebo USB včetně oHadaču.

Passmark CPU (wwvv. pass mark.com) min. 8600 8693
. . . . . .. .. .. . . . . . . .. .. . .. . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .CPU (procesor) úrtualizace procesom ano ano

těňäo|ogie (Žl2/64 bit) . 64 bit 64 bit

druh min. DDR4 DDR4
Operační paměť' . . . . 1X16 GB. 3 další 'volné sloty pro možnost

celková |nsta|ovaná vdikost min. 16 GB, min. 2 další volné sloty pro možnost rozšíření
rozš Íření

ldentiňkace BIOS BIOS must obsahowt sériové čÍslo a info o výrobci a anomodelu
Zabezpečeni heslem proti neopráwiěnému přístupu do BIOS. ano ano

. -. .. . . . . . . . . . . . . .. ... . .. . .. . .. . . . .. . . . . . .. . . .. .BIOS/UEFI Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií. ano ano
možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware lnterfäce) ano ano
Možnost zablokování yybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi nemohl
pracovat OS. ano ano
Systémový
technologie SSD ano ano

Systémový disk ,
SSD min. 250 GB (1000 MB/S pro čteníi zápis) 256GB. 1600MB/S čteni 1000MD/S zápis
podpora více disků ano ano
integrowiná 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora
síťová karta 802.1X PXE ano

!rozlišen1 min. 4096 x 2304 ano

integrovaná graňcká karta !podpora (práce 2 monitorů souběžně) ano ano
jľozhranÍ min. 2x digitální připojeni k externím monitorům ano
Jintegrovaná zwková karta ano ano
: 1 port USB 3 1 2 generace typu C (přední), 5 pořtu
: 1 port USB 3 1 2 generace typu C (přední), 5Základni deska 0 usb 3.1 typu A (l vpředu, 4 eadu),4 porty USB 2.0
:USB 2.0 USB 3.0 (nebo 'vyšší) min. (2 vpředu, 2 vzadu),1 port RJ-45,2 porty Disp1ayPo,t portu USB 3.1 typu A (l vpředu, 4 wadu),4 porty
; ' . . . USB 2.0 (2 vpředu, 2 wadu),1 port RJ-45.2 porty

1.2,1 konektor UAJ, 1 hnkovy Vystup . . . .D|sp|ayPort 1.2,1 konektor UAJ,1 hnkoyy vystup
Integrovaná konektivita (mim.) i:1x PCIe X16 a lx PCle x4, 2x M.2 ano ano

: f ano (múZe být i společný konektor pro mikrofon a;vstup pro mikro on ano
0 sluchátka)
: . r ano (muže být i společný konektor pro mikrofon a
Ĺ'yystup p o sluchátka ano
, sluchátka)

typ .
Napáječ' zdroj výkon min. 200W 200W

účinnost zdroje min. 80 PLUS Platinum (min.92%) 80 PIus Platinum 92%
Mechanika paměťových . . . .
rrédii mechanika optickych disku DVD DL ± RW ano

SFF, vC. možnosti dokoupení a instalace SFF, vC. moZnosti dokoupení a instalace
provedení integrovaného prachového filtru a uzamykatelného integrovaného prachového fútru a

Skříň krytu kabelu uza'ny_ka!elného krytu kabelu ano
. .....-.......-......-_.......--_Spínač proti neopráwiěnému přístupu do šasi ano

max 300x300x100mm 290 X 292 x 92,6
Základní předinstalované programové vybavení min. OS OEM MS Windows 10 Professional CZ 64 bit, ano

Systémová platform Ostatní SW v ceně, lnstalačnl CD nebo DVD s ovladači a managementem
ano anonebo na USB ¶ash disku

Ostani Ponechání wdného disku zákaznfkoú pň opra« vzáruce ano ano
Zabezpečeni integrowný bezpečnostní chip TPM 2.0 ano
Myš ano ano

Klávesnice Mu|timediá|nl kláves nice - Czech ano ano

Záruka zámka 3 roky NBD OnSite ano ano

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. čema 2013, kterým se provádí

. . směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, souladEnvlronmentalnl s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), ano ano
požadavky certiňkát EPEAT Gold (Electronic Product Enúronmental Assessment Too),

Energy Star min. v. 6. O., napájecí kabel součástí dodávky, neutrální barvy

Stránka 6 z g



Sestava - Pracovni PC

Požadované parametiy Nabízené parametiy
Nabízený počítač PC TRILINE 19

Nabízený počítač výrobce at Computers
název PC TRILINE RYZEN 7
provedeni l ty p miditower

Systémová OS OEM MS Windows 10 Professional CZ 64 bit, nebo novějšíverze dle aktuálni nabídky v době dodáni (nákupu). Image OS min. ano ano
platforma dodána s PC. Na vyžádáni na DVD nebo USB včetně odadačů.

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 16950 16979
CPU (procesor) virtualizace procesoru ano ano

technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit """""""""""""""""
Chladič úroveň hlučnosti 6-30 dBA ano

druh min. DDR4 DDR4
fřekvence 2666Mhz 2666Mhz

Operační paměť' počet paměťových modulů 2 2 .. .. .. ... ... ... .. ...

celková instalovaná velikost min. 16 GB 16 GB

Systémový

Systémový disk technologie SSD ano ano
SSD min: 500 GB M.2 - 3400/2300 (NVMC) 500Gb Samsung 970 Evo Plus

typ " ASUS PRIME X470-PRO
čipset AMD X470 AMD X470

min.: lx LAN, 6x SATA/CSATA , HDMI: Ano, DisplayPort: Ano , lx LAN, 6x SATA/CSATA , HDMI: Ano,

konektory 4x USB 3.0/3.1 Gen 1 Type-A, lx USB 3.1 Gen 2 Type-A, USB DispiayPort: Ano , Sx USB 3.0/3.1 Gen 1 Type-
Type-C: Ano A, 2x USB 3.1 Gen 2 Type-A, USB Type-C: Ano

Základni deska
Řadič LAN: Ano, Řadič RAID: Ano, Řadič USB 2.0: Ano, Řadič Řadič LAN: Ano, Řadič RAID: Ano, Řadič USB

řadič USB 3.0 (USB 3.1 Gen1): Ano, Řadič USB 3.1: Ano, Řadič 2.0: Ano, Řadič USB 3.0 (USB 3.1 Gen1): Ano,
SÁTA 6 Gb/s: Ano, Řadič M.2: Ano Řadič USB 3.1 : Ano, Řadič ŠATA 6 Gb/s: Ano,

Řadič M.2:

NVIDIA ŠLI: Ano, AMD CrossFireX" Ano, Integrované graňcké .
integrované techndogie jádro: dle procesoru Saphire HD6450 1GB pasiv

typ Fortran Hexa 85" 650 80" Bronze
.. .. .. .... ... ...... ..... .. ..... ......... ... . .. .. . . . . .. .Napájecí zdroj 'ýkon . min. 650W 650W

. .. .... ... .... .... ........ .... .............. ...... ... .... ..... ... .............. .. .. ... ...... . .. ... .. . . .. . . . ..účinnost zdroje min. 80 Plus Bronze 80 Plus Bronze

Čtečka pam. Karet Interní čtečka paměťových karet s podporou SDHC, XDHC -
ALLinOne ano ano

Mecha nika . Biu-my vypalovací mechanika BO-RE DL/DVD/CD RYV DL BR-DVD-RW Mechanika - Asus BW-16D1HT
pamět'ových médii

provedeni middle tower middle tower žalman Z1

rín 2x 5.25" externí pozice, min. 2x 3,5" + lx 2,5" interní 2x 5.25" externí pozice, 4x 3,5" " lx 2,5" interníSk""" Konektory pozice, konektory USB 2.0 " USB 3.0 + audio pozice, konektory USB 2.0 " USB 3,0 " audio

Základní předinstalované programové vybawni min. OS OEM MS Windows 10 Professional CZ 64 bit, ano

Systémová platforma
Ostatní SW v ceně, lnstalačnÍ CD nebo DVD s cMadači a
managementem na vyžádáni při nákupu nebo na USB flash disku ano ano

Ostani Ponecháni vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce ano ano

Notebook - Pracovní stanice
Mobilní pracovní stanice s certifikací ISV

O 15.6" 1920x1080 antireflexní,
Q CPU Intel Core i5 8300H Coffee Lake
O 15.6" 1920X1080 antireflexní,
Q RAM 16GB DDR4,
ej Grafická karta 4GB GDDR5 NVIDIA Quadro P600
O M.2 SSD PCle 256GB NVMe
0 WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0,
O H D webkamera,
O HDMI 2.0, USB 3.1 Gen 1, USB-C Thunderbolt 3,
Q čtečka karet, čtečka SmartCard,
O podsvícená klávesnice,
Q baterie minimálně 68Wh,
Q Windows 10 Pro
O 3 Yr Pro Support NBD On-Site
O 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive

Stránka 7 z 9



NB-15-A

BaseModel
Component
Security Chip Setting

Display Shell
Preload Language
Keyboard
Pointing Device
Storage Selection
Power Adapter
Battery
Preload Type
Country/Region
Graphics
Preload OS
OS DPK
Publication
Camera
vPro Certified Model

DIMM Memory
Processor
Wireless LAN
Color

Display
Warranty
System Unit

Servicel
Service2

ThinkPad E590

20NCCTO1VVW
Description
Enabled Discrete TPM2.0
15.6 FHD(1920x1080), IPS, Antiglare, Aluminum, Black
Windows 10 Pro 64 Czech/English
Backlit Keyboard Black Czech/Slovak With Number Pad
No FingerPrint Black
500GB Hard Drive, 7200RPM, 2.5,7mm
65W AC Adapter PCC (3pin)-EU (USB Type C)
3 Cell Li-Cyllinder Internal Battery, 45Wh
Standard Image
Czech Republic
Integrated Graphics
Windows 10 Pro 64
Windows 10 Pro
Publication-Czech/English
HD 720P Camera with Mic
Not vPro Certified
8GB DDR4 2400MHz SoDIMM
Intel Core j3-8145U Processor (4MB Cache, up to 3.90GHz)
Intel Wireless-AC 9260 2x2 AC, Bluetooth 5.0
Black
15.6 FHD (1920x1080),lPS, Anti-glare, 250nits
Think 1 Year Depot or Carry-in
E590 j3-8145U IG
Warranty 3Y Onsite
WARRANTY 3Y KYD Add On

Stránka 8 z 9



Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Cena l ks Cena celkem Celková cc na
Produkt přesný název, typ, verze produktu Počet bez DPH bez DPH s DPH

PC - Kancelářské DELL Optiplex 5060 SFF

PC - Pracovní TRILINE Ryzen 7-2700X

Monitor 24 A Philips 243S7EJMB

Notebook NB-15-A Leňovo E590,15.6", 8G, 500G, 13-8145U

Notebook 15,5" DELL Precision 3530,16G, 256SSD, 15-8300H

Cena celkem bez DPH 4 800 076,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 5 808 091,96 KČ

Stránka 9 z 9


